

PUBLIC ANNOUNCEMENT

Public Announcement as per Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulation, 2017 published in the Newspaper Financial Express (English) as on Saturday, the 19th July,2025.

FORM A	
PUBLIC ANNOUNCEMENT	
(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)	
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS	
KSH INFRA PARK 5 PRIVATE LIMITED	
1. Name of Corporate Person	KSH INFRA PARK 5 PRIVATE LIMITED
2. Date of incorporation of Corporate Person	20/02/2019
3. Authority under which Corporate Person is incorporated /registered	REGISTRAR OF COMPANIES, PUNE
4. Corporate identity number / limited liability identity number of Corporate Person	U45209PN2019PTC182317
5. Address of the registered Office and Principal office (if any) of Corporate Person	Registered Address: 461/2 TILAK ROAD, SADASHIV PETH NEW ENGLISH SCHOOL, PUNE 411030 MAHARASHTRA INDIA
6. Liquidation commencement date of Corporate Person	15th JULY, 2025
7. Name, address, email address, telephone number and the registration number of the Liquidator	NAME: SANDEEP JAYANT KULKARNI ADDRESS: 27/2, GUJARAT COLONY, NEAR HOTEL SAMARTH, PAUD ROAD, VANAZ CORNER, KOTHRUD PUNE ,411038 MAHARASHTRA INDIA EMAIL ID: kulkarni.sandeep@rediffmail.com TELEPHONE NO: 9673000045/9922688378 REGN. NO: IBBI/IPA-002/IP-N01080/2021-2022/13714
8. Last date for submission of claims	14th AUGUST, 2025
Notice is hereby given that the KSH Infra Park 5 Private Limited has commenced voluntary liquidation on 15th July, 2025 .	
The stakeholders of KSH Infra Park 5 Private Limited are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 14th August,2025 , to the liquidator at the address mentioned against item 7.	
The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.	
Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.	
Sd/-	
Sandeep Jayant Kulkarni	
Date: 19.07.2025	Voluntary Liquidator, KSH INFRA PARK 5 PRIVATE LIMITED
Place: Pune	Regn. No.: IBBI/IPA-002/IP-N01080/2021-2022/13714

PUBLIC ANNOUNCEMENT

Public Announcement as per Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulation, 2017 published in the Newspaper Loksatta (Marathi) as on Saturday, the 19th July, 2025.

फॉर्म - ए	
जाहीर उद्घोषण	
इन्सॉल्व्हन्सी अँड बँककरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (वॉलेंटरी लिक्विडेशन) रेग्युलेशन्स, २०१७ च्या रेग्युलेशन १४ अन्वये	
केएसएच इन्फ्रा पार्क ५ प्रायव्हेट लिमिटेडच्या स्टेकहोल्डर्सच्या माहितीसाठी	
१. कॉर्पोरेट व्यक्तीचे नाव	केएसएच इन्फ्रा पार्क ५ प्रायव्हेट लिमिटेड
२. कॉर्पोरेट व्यक्तीच्या स्थापनेची तारीख	२० फेब्रुवारी २०१९
३. कॉर्पोरेट व्यक्ती ज्या अंतर्गत स्थापित/ नोंदणीकृत आहे ते प्राधिकरण	कंपनी निबंधक, पुणे
४. कॉर्पोरेट व्यक्तीचा कॉर्पोरेट आयडेंटिटी/लिमिटेड लायबलिटी आयडेंटिफिकेशन नंबर	यू४५२०९पीएन२०१९पीटीसी१८२३१७
५. कॉर्पोरेट व्यक्तीचा नोंदणीकृत कार्यालय व मुख्य कार्यालय (असल्यास) त्याचा पत्ता	४६१/२ टिळक रोड, सदाशिव पेठ न्यू इंग्लिश स्कूल, पुणे ४११०३० महाराष्ट्र, इंडिया
६. कॉर्पोरेट व्यक्तीच्या बाबतीत नादारी सुरू होण्याची तारीख	१५ जुलै, २०२५
७. नाव, पत्ता, ईमेल एड्रेस, टेलिफोन नंबर आणि परीसभासदांचा नोंदणी क्रमांक	नाव : संदीप जयंत कुलकर्णी पत्ता :- २७/२, गुजरात कॉलनी, हॉटेल समर्थ जवळ, पौड रोड, वनाझ कॉर्नर, कोथरूड, पुणे, महाराष्ट्र, ४११०३८ ईमेल :- kulkarni.sandeep@rediffmail.com मोबाईल:-९६७३००००४५/९९२२६८८३७८ आयबीबीआय नोंदणी क्रमांक :- आयबीबीआय/ आयपीए-००२/आयपी-एन०१०८०/२०२१-२०२२/१३७१४
८. दावे सादर करण्याची अंतिम तारीख	१४ ऑगस्ट, २०२५

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की केएसएच इन्फ्रा पार्क ५ प्रायव्हेट लिमिटेडने दिनांक १५ जुलै, २०२५ रोजी ऐच्छिक लिक्विडेशन सुरू केले आहे.

केएसएच इन्फ्रा पार्क ५ प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांना दिनांक १४ ऑगस्ट, २०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी आयटम ७ विरुद्ध नमूद केलेल्या पत्त्यावर लिक्विडेटरकडे त्यांच्या दाव्यांचा पुरावा सादर करण्याचे आवाहन करण्यात आले आहे.

आर्थिक कर्जदारांनी त्यांच्या दाव्यांचा पुरावा फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे सादर करावा. इतर सर्व भागधारक दाव्यांचा पुरावा वैयक्तिकरित्या, पोस्टाने किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने सादर करू शकतात.

दाव्याचे खोटे किंवा दिशाभूल करणारे पुरावे सादर केल्यास दंड आकारला जाईल.

एसडी/-
संदीप जयंत कुलकर्णी
दिनांक:- १९ जुलै, २०२५
ठिकाण:- पुणे
वॉलेंटरी लिक्विडेटर, केएसएच इन्फ्रा पार्क ५ प्रायव्हेट लिमिटेड
आयबीबीआय नोंदणी क्रमांक: आयबीबीआय/आयपीए-००२/आयपी-एन०१०८०/२०२१-२०२२/१३७१४